da precisare nell’atto di proroga  

che tale prosecuzione avrà durata e misura strettamente necessaria, essendo comunque 

soggetta ad automatica risoluzione di diritto, al momento della attivazione del nuovo 

contratto; 

2. di imputare la spesa stimata in € 331.376,40 (euro 

trecentotrentunomilatrecentosettantasei/40) sugli stanziamenti di competenza e cassa del 

capitolo 1671 p.g. 17 del bilancio passivo del Ministero della Giustizia, nell’arco temporale 

2025-2026, con la seguente modalità: 

esercizio finanziario 2026:  € 276.147,00 (euro 

duecentosettantaseimilacentoquarantasette/00); 

esercizio finanziario 2027: € 55.229,40 (euro cinquantacinquemiladuecentoventinove/40); 

3. l’atto di proroga della durata del contratto applicativo sarà redatto con scrittura privata; 

IL DIRETTORE GENERALE  

Antonio Bianco